Antiphona. Vidērunt oculi mei salutare tuum, Domine, quod parasti in conspectu populorum. *P.* Lumen ad revelationem Gentium, et gloriam plebis tuae Israel. *ñ.* Domine Dominus noster quam admirabile est nomen tuum in universa terra. *P.* Lumen ad revelationem. *ñ.* Glōria, et honor, etc. *P.* Lumen.

Lauda. Notum fecit Dominus salutare suum, ante conspectum gentium revelavit justitiam suam. *ñ.* Alleluia, alleluia. *ñ.* Memor fuit misericordiae suae Jacob, et veritatis suae domui Israel. *P.* Ante conspectum. *ñ.* Glōria, et honor, etc. *P.* Ante conspectum.

Hymnus

Sacer octavarum dies
Hodiernus rutilat,
Quo secundum carnem Christus
Circumcissus trallitur:
Patri, non adoptione,
Sed coeternus genere.

Spiritu completur alvus
Incorrupta Virginis,
Quae pariens mansit caelebs
Vigo, quam puerperam
Inibatam Genitricem
Proles castam elegit:

Inde Simeon grandævus
Ovans ulnis accipit,
Amplexansque videbatur
Salutare Domini:
Resolve jam nunc in pace
Artus istos fragiles.

Sed nec illa impar Anna
Contententia gradiens,
Quam in flore juventutis
Conjux viduaverat,
Vagientem consistitur
Fore mundi Principem.

Tunc veneranda ex lege
Offeruntur munera
Turturum, columbarumque
Bina in sacrificia:
Quae corporis, animaeque
Puritatem docerent.

Implēta est priscae in eo
Legis Circumcisio:

Utriusque ut Testaméti
Se auctórem osténderet,
Qui manens in Trinitate
Univérsa cónclit.

Glória, et honor Deo
Usquequaque altíssimo
Una Patri, Filióque,
Inclito Paráclito,
Cui laus, et potéstas
Per ætérna sæcula

¶. Amen.

Supplicatio. Orémus Redemptórem mundi Dóminum nostrum Jesum Christum, cum omni supplicatióne rogémus; ut nos grátia Circumcisionis suæ propitius justificáre dignetur. ¶. Præsta ætérne omnipotens Deus. Kyrie eléison. ¶. Chríste eléison. B Kyrie eléison.

Capitula. Jesu Dómine, ejus admirábile nomen Angelas prædixit, Mater imposuit, Simeon cognóvit, Anna laudávit; salva pópulum tuum in univérso mundo, ejus extát nomen magníficum in cælo: ut, qui solus es poténtia gloriósus, vis éstatam pèrditis miseratiónis Indulgéntia pius.

Pater noster. Liberáti à malo. fol. 2.

Benedictio. Dóminus Jesus Christus, qui ad confirmándas p. omissiões Patrum in ster Circumcisionis voluit esse, ipse cordium nostrórum immundicias dignéatur auferre. ¶. Amen. Idem, qui præcepto legis suæ signum deséctæ carnis accépit, omnes à nobis sórdés sui amoris connexiõe depúrget: ¶. Amen. Et qui filios Abrahæ in seipso, qui es C semen ejus, benedicere promisit, hereditátis beatæ nos collatiõe munificet. ¶. Amen. Per misericórdiam ipsius.

Lauda. Annuciétur in Sion nomen Dómini: P. Et laus ejus in Hierúsalem. Alleluia, alleluia, alleluia. ¶. Et timébunt Gentes nomen tuum Dómine, et omnes reges terræ glóriam tuam. P. Et laus. ¶. Glória, et honor, etc. P. Et laus ejus.

Oratio. Omnipotens Pater et Dómine. *Requite infra in Matutinis sequéntibus.*

Ad Matutinum. Antiphona. Dómini est salus: et super pópulum tuum benedictio tua. Psalmus III.

Oratio. Tu es, Dómine, salus. *Requite fol. 46.*

Antiphona. Cùm indúcerent paréntes puerum Jesum in templum, P. Ut fácerent pro eo secúndum legem Moysi: accépit eum Simeon in máribus, et benedixit Deum. ¶. Magnus Dóminus, et laudábilis in omni civitate Dei nostri, in monte sancto ejus, P. Ut fácerent pro eo. ¶. Glória et honor Patri, etc. P. Ut fácerent.

Oratio. Omnipotens Pater, et Dómine Deus, largire credénti tuo pópulo pacem: ut in templo tuo vídrámus Salutáre tuum, quem Simeon justus ulnis suis accépit: ut qui lumen ad revelatióne Gén-tium extitit, indúitor criminum eorúmmet credéntium sentiátur. ¶. Amen. Per misericórdiam tuam.

Antiphona. Tu es Deus, et in te est Deus, P. Et præter te non est álius Deus Salvátor Israël, quem

A nos ignorabámus. ¶. Dómine Deus virtutum quis similis tibi? potens es Dómine, et vér-tas tua in circúitu tuo. P. Et 63 præter te. ¶. Glória, et honor, etc. P. Et præter te.

Oratio. Tu es Deus, et in te est Deus, et non est álius præter te: ab ore egressum verbum non regredietur; quia útique natus filius non ipse, qui pater est, créditur, dum tamen ipsam, quod pater est, fateamur: dona ergo nobis, ut qui verbum à te factum, nascitum misisti in carne, ut sis in te renatus, sic nunc à criminibus éxuas, ut tibi soli, cum véneris, sine fine jungámur. ¶. Amen. Per misericórdiam tuam.

Antiphona 5. De quo locúti sunt Prophætæ prióres: ego sum ipse, et nunc advéni. P. Beati, qui annúntiant vobis bona, et vidébunt quem nunc vidétis, et áudiunt quem nunc áuditis. ¶. Audi pópulus meus, et loquar: Israël, et testificabor tibi. Israël, si me áudieris. P. Beati, qui annúntiant. ¶. Glória, et honor, etc. P. Beati.

Oratio. Ad præsepe tuum, Dómine, devótis cordibus accedentes, inveniámus te de quo locúti sunt Prophætæ prióres: da ergo nobis, ut qui notiám nominis, et majestátis tuæ cognóvimus, ad plenam notióne tuæ dulcedinis veniámus: ut tu liberátor in futúro nobis sis omnibus, qui verus Deus et homo verus, Unus créderis Christus. ¶. Amen. Per misericórdiam.

¶. Latámini, cæli, quóniam misértus est Dóminus pópulo suo: clamáte fundaménta terræ, et exultáte montes, et colles, et ómnia ligna silvæ. P. Quóniam redémmit nos Deus Israël. ¶. In voce exultatiónis annúntiate, et áuditiu fácite hoc, et ferte illud usque ad extrémum terræ, et dicite. P. Quóniam redémmit. ¶. Glória, et honor, etc. P. Quóniam redémmit.

Oratio. Laudent te, Dómine, cæli, et terra, quia misértus es pópulo tuo, dum montes, et colles coram te laudem fecisti clamáre, cum tota vivéntia in te approbásti: concède ergo nobis, ut láudes, quas glorióso nómini tuo offérimus, accéptas tibi semper ipse efficias: ut qui mundum redempturus in salutis signo ostémus es, mundum íterum judicaturus non ultórem, sed liberatórem te nostris óculis manifestes. ¶. Amen. Per misericórdiam.

Antiphona. Dum convenirent ad circumcidéndum infantem. P. Vocavérunt nomen ejus Jesum, quod dictum erat ab Angelo priúsqvam conciperétur in útero. ¶. Notum fecit Dóminus salutáre suum: in conspéctu Gén-tium revelávit justítiam suam. P. Vocavérunt. ¶. Glória. P. Vocavérunt.

Oratio. Dómine Jesu Christe, qui figúris crebro-scéntibus in lege véteri nunciátus, in te impléta ómnia osténdere voluísti, dum in te Deo vero et hómine, et Circumcisiõe secúndum legem exprimi-tur, et véritas nóminis approbátur: adésto plebi tuæ ad te ex Circumcisiõe, et præputiõe veniénti, et præsta incrementa múnere, et ut grátia be-

medicitionis multiplicetur in abundantia pacis. **A** in tempore, dum octavi diei ministerium concilians in gloriosa carne tua, et circumcisione vetus signaculum excipis, et nomen tibi nunciatum ab Angelo accipis: largire nobis indignis, ut cum hac tua mysteria Incarnationis plena credulitate suscepimus, pleniori te affectu mentium diligamus: et ut in te quoque secundum legem Domini salutis nostrae mysteria universa perfecta sunt, sic credamus, sic amemus, sic operum efficientiam impliamus: ut de perfectione tuorum mandatorum et in hac peregrinatione consistamus indennes et ad te post transitum mercamur perventure felices. **R.** Amen. Per misericordiam. Dominus sit. **R.** Et cum.

Antiphona. Simeon in templo elevavit vocem dicens. **P.** Nunc dimittis, Domine, servum tuum in pace: quia viderunt oculi mei salutare populi tui. **Y.** Domine Deus virtutum, quis similis tibi? potens es, Domine, et veritas tua in circuitu tuo. **P.** Nunc dimittis. **Y.** Gloria. **P.** Nunc.

Oratio. Beata, Domine, illam justitiam tui Simeonis vocem fac in nobis pari diligentiam personare: ut quia videmus, et credimus salutare tuum; in pace, cum jusseris, dimittamur: non quo a te dimissos finis vite accipiat; sed per te absolutos a debito, in sine pax sempiterna possideat. **R.** Amen. Per misericordiam tuam.

Antiphona. Vidimus gloriam Domini, gloriam quasi Unigeniti a Patre. **P.** Plenum gratiam, et veritate. **Y.** Sicut audivimus, ita et vidimus in civitate Domini virtutum, in civitate Dei nostri: Deus fundavit eam in aeternum. **P.** Plenum gratia. **Y.** Gloria, et honor, etc. **P.** Plenum.